
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp:  
Raadsvoorstel tot zienswijze oprichting 
stichting Veilig Thuis Rotterdam-Rijnmond 

Gemeenteraad: 
14 december 2017 

BBVnr: 
1282196 

 Commissie: 
Samen leven en Samen 
wonen 30 november 2017 

Raadsbesluitnr: 
1282457 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 7 november 2017; 

overwegende dat het algemeen bestuur van de gemeenschappelijke regeling Jeugdhulp Rijnmond en 

van de gemeenschappelijke regeling GGD Rotterdam-Rijnmond op 8 december 2016 besloten 

hebben om de samenwerking Veilig Thuis Rotterdam Rijnmond Rotterdam in een zelfstandige 

Stichting Veilig Thuis Rotterdam Rijnmond te positioneren; 

BESLUIT: 

een zienswijze in te dienen naar aanleiding van het voorgenomen besluit tot oprichting van de 
stichting Veilig Thuis Rotterdam Rijnmond per 1 januari 2018, conform bijgevoegde brief. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk 

van 14 december 2017. 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


